

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 29.07.2019r

Sprawa ZP/25/2019

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na **„zakup i dostawy ogólnoszpitalnych artykułów medycznych”** ogłoszonego w **Biuletynie Zamówień Publicznych** pod nr 576027-N-2019 z dnia 19.07.2019r informujemy:

Pytania:

1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, cewnik o przekroju 12FR i długościach:

Dla pozycji 1 – 15 cm, 17 cm

Dla pozycji 2 – 20 cm

z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw aperiogeny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi przewód z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 14 FR x 14 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przyklepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy) oraz mandryny ułatwiające założenie cewnika?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

2. Dot. Zadanie 27, Poz.3: Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści zaoferowanie staplerów tnących (kształt półksiężyca) o długości cięcia 48mm, do tkanki grubej.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z siwz.

3. Dot. Zadanie 27 Poz.4 : Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści zaoferowanie staplerów okrężnych w rozmiarach 26mm, 29mm, 32mm, 34mm. Wysokość otwartej zszywki 5,0mm. Pozostałe wymagania bez zmian.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z opisem siwz.

Zadanie nr 14-wkłady do systemu odsysania.

4. zad 14 poz.1. Czy Zamawiający w trosce o bezpieczeństwo personelu i pacjentów oraz zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania równoważny, antybakteryjny system do odsysania konkurencyjnego producenta pod warunkiem bezpłatnego doposażenia szpitala, na czas trwania umowy w niezbędne oprzyrządowanie (pojemniki, mocowniki). Wkłady posiadają w pokrywie dwa króćce (pacjent, próżnia), o różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów oraz duży otwór do pobierania próbek. Króciec przyłączeniowy do pacjenta jest kątowy, uniwersalny: gładki i rozszerzający się, przez co dostosowany jest

do drenów o różnej średnicy; nie jest obrotowy, ponieważ obrotowy jest cały wkład, w tym sensie, że można go umieścić w kanistrze w dowolnej pozycji i tym samym skierować króciec w stronę pacjenta. Wyposażone są w filtr hydrofobowo-antybakteryjny, zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem jak i personel przed kontaktem z odsysaną wydzieliną, szeroki port do pobierania próbek, zatyczka do portu pacjenta, oraz dwa uchwyty w postaci pętli do wygodnego demontażu. Wkłady samo zasysają się i samo uszczelniają po uruchomieniu ssania, współpraca z dowolnym źródłem ssania. Wkłady wykonane z polietylenu. Wkłady odporne na rozdarcie i perforację, nie przywierające do kanistra. Wymiana wkładów po odłączeniu ssania od wkładu (brak konieczności odłączania źródła ssania) - jest czynnością nieskomplikowaną i przebiega sprawnie. Wkłady oraz kanistry (pojemniki) o pojemności 2000 ml. Wkłady występują w postaci częściowo sprasowanej. Pojemniki wyposażone są w uchwyt do mocowania. Powyżej opisany system charakteryzuje się prostotą obsługi jak i bezpieczeństwem użytkowania.

Zgoda Zamawiającego umożliwi zaoferowanie systemu najnowocześniejszego na rynku, ze względu na opatentowaną, antybakteryjną technologię produkcji wkładów i pojemników (co jest potwierdzone badaniami laboratoryjnymi wg. ISO 22196) który spełnia zalecenia Ministra Zdrowia w sprawie zapobiegania zakażeniom wewnątrzszpitalnym, poprzez stosowanie materiałów antybakteryjnych. Deklarujemy bezpłatne wyposażenie oddziałów w kompatybilne pojemniki (o właściwościach antybakteryjnych) wielorazowego użytku i mocowniki w przypadku wybrania naszej oferty.

Odpowiedź: Nie.

5.zad 14 poz.2.Czy zamawiający dopuści długość drenu 2,1m?Pozostałe jak w SIWZ.

Odpowiedź: Tak.

6. zad14 poz.1,2.Czy ze względu na wysokie standardy logistyczne i bezpieczeństwa obowiązujące w jednostkach służby zdrowia,zamawiający oczekuje,aby na każdym wkładzie była umieszczona fabrycznie nadrukowana data ważności i numer serii?

Odpowiedź: Nie

7. Zadanie 1, poz. 7-8 Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

8. Zadanie 1, poz. 9-10, Czy zamawiający dopuści jednorazowy woreczek do pobierania próbki moczu dla niemowląt i małych dzieci o anatomicznym kształcie dla chłopców lub dla dziewczynek, bez gąbki, pojemność woreczka: 100 ml, pakowany indywidualnie w blister papier- folia, sterylny, o wymiarze 180 mm x 70 mm, skalowany co 10 ml?

Odpowiedź: Tak

9. Zadanie 1, poz. 9-10, Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

10. Zadanie 1, poz. 14 Czy zamawiający dopuści pojemnik o poj. 0,5-0,8 litra?
Odpowiedź: Tak.

11. Zadanie 1, poz. 15 Czy zamawiający dopuści pojemnik o poj. 3-3,5 litra i wysokości 28,5 cm? Odpowiedź: Tak.

12. Zadanie 1, poz. 18-21 Czy zamawiający wydzieli poz.18-21 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?
Odpowiedź: Nie.

13. Zadanie 6, poz. 3,8 Czy zamawiający wydzieli poz.3, poz.8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?
Odpowiedź: Nie

14. Pytanie nr 1 pakiet 6 poz.14 Czy Zamawiający dopuści Zamknięty system do odsysania z rurki intubacyjnej Ch 12, 14, 16, i rurki tracheostomijnej CH 12, 14, 16 z możliwością stosowania minimum przez 72 godziny. System stanowi integralną całość, nierozłączalny, wyposażony w podwójnie obrotowy łącznik o kącie 45°, zamykany, obrotowy port do płukania cewnika, zamykany port do podawania leków wziewnych. Aktywacja podciśnienia za pomocą przycisku, zabezpieczenie przed przypadkowym uruchomieniem podciśnienia poprzez obrót o 90°. Okrągła główna zastawka PEEP poprzez obrót uszczelniająca cewnik po usunięciu go z rurki zapewniająca szczelność zestawu. System gotowy do użycia po wyjęciu z opakowania, bez potrzeby montażu dodatkowych akcesoriów. Wszystkie elementy systemu sterylne ?

Odpowiedź: Dopuszczamy

15. Pytanie nr 2 pakiet 6 poz.17,18 Czy Zamawiający wydzieli pozycję nr 17,18 i utworzy z nich oddzielne zadanie?

Odpowiedź: Nie

16. Dotyczy Zadania 5 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści rozciągalny, o maksymalnej długości 180 cm, umożliwiający uzyskanie pożądanej długości- w ty 150 cm, spełniający pozostałe wymagania?

Odpowiedź:Tak

17. Dotyczy Zadania 5 poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych?

Odpowiedź: Nie

18. Dotyczy Zadania 6 poz. 15-16

Zwracamy się z wnioskiem o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, gdyż w obecnej konstrukcji obecny opis w SIWZ umożliwia złożenie tylko jednej oferty (konkretnego wykonawcy- firmy Medicavera), co ma swoje potwierdzenie w opisie przedmiotu Zamówienia, konstrukcji całego zadania i bezpośrednio przyczynia się do ograniczenia konkurencji.

Odpowiedź: Nie

19. Zadanie nr 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków pakowanych a'90 sztuk z przeliczeniem do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Tak

20. Zadanie nr 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści wycenę zaciskaczy pakowanych a'50 sztuk z przeliczeniem do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Tak

21. Zadanie nr 1, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści wycenę opasek do identyfikacji dla niemowląt w opakowaniu a'100 sztuk z przeliczeniem do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Tak

22. Zadanie nr 1, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści wycenę opasek do identyfikacji dla dorosłych w opakowaniu a'100 sztuk z przeliczeniem do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Tak

23. Zadanie nr 1, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści woreczki do pobierania próbek moczu dla dziewczynek?

Odpowiedź: Tak

24. Zadanie nr 1, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści woreczki do pobierania próbek moczu dla chłopców?

Odpowiedź: Tak

25. Zadanie nr 1, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści pojemniki o poj. 3,5l i wysokości ok. 30 cm spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Tak

26. Zadanie nr 1, pozycja 18, 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 18 i 19 z zadania 1 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert ?

Odpowiedź: Nie

27. Zadanie nr 1, pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści basen o długości 510 mm, szerokości 299 mm i wysokości od strony rączki 142 mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

28. Zadanie nr 1, pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści basen o długości 48 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Nie

29. Pakiet 12 Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie czujników mikrobiologicznie czystych, spełniających wymagania SIWZ,

Odpowiedź: Nie dopuszczamy

Dotyczy przedmiotu zamówienia

30. Zadanie 1 pozycja 23

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie z zadania 1 pozycji 23 (okularki do fototerapii) w celu złożenia atrakcyjnej ofert cenowej.

Odpowiedź: Nie

31. Zadanie 1 pozycja 23

Czy Zamawiający oczekuje, aby Okularki do fototerapii, dedykowane dla 1 pacjenta, wykonane były z delikatnego, opatentowanego materiału bez lateksu z dodatkową ochroną na oczy, zapewniającą 100% ochrony przeciwko promieniom UV, potwierdzone badaniami, a wzór opaski na głowę zapewniał dotarcie światła stosowanego w fototerapii do głowy dziecka, okularki o unikatowym kształcie litery Y, dzięki czemu idealnie dopasowują się do główki dziecka, co zabezpiecza przed zsuwaniem, posiadające z przodu specjalne uchwyty pozwalające na ułożenie okularów na główce dziecka, okularki z jednej części materiału z zapięciem na rzep na potylicy, w rozmiarach mikro 20-28; wcześniak 24-33; noworodek 30-38 cm?

Odpowiedź: Oczekujemy okularów spełniających kryteria jakości, ocena jakości będzie przeprowadzona po dostarczeniu wymaganych próbek.

32. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 1 pozycji nr 23.

Odpowiedź: Nie.

33. Czy Zamawiający wymaga okularów o niżej podanych parametrach:

OKULARKI OCHRONNE do fototerapii noworodków 1 op. = min. 20 szt.; w trzech rozmiarach: zwykłe - ob. głowy 33-38cm (+/- 2cm), dla wcześniaków 26-32 cm (+/- 2cm), mikro 20-25cm (+/- 2cm); Okularki stosowane do fototerapii podczas leczenia żółtaczki, mocowane wokół głowy posiadające **dwa niezależne punkty regulacji**, zapobiegające przypadkowemu przesunięciu i umożliwiające precyzyjne dopasowanie do główki dziecka. Okularki: w kształcie litery Y, wykonane z jednego materiału zmniejszającego podrażnienia skóry, miłe w dotyku i wygodne dla główki i twarzy dziecka; chroniące oczy przed szkodliwym działaniem światła, nie zawierającego lateksu

Proponowane zmiany pozwolą na wystartowanie większej liczbie wykonawców, a tym samym zmniejszą koszt zakupu akcesoriów medycznych.

Odpowiedź: Oczekujemy sprzętu spełniającego kryteria jakości, ocena jakości będzie przeprowadzona po dostarczeniu wymaganych próbek.

34. zad. 1, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści woreczki do pobierania próbek moczu dla dziewczynek ?

Odpowiedź: Tak

35. zad. 1 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści woreczki do pobierania próbek moczu dla chłopców ?

Odpowiedź: Tak

36. Zad. 1 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 3,5 L i wysokości 130 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Nie

37. Zad. 1 poz. 19

Czy Zamawiający dopuści basen o długości 48 cm? Pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Nie

38. Dotyczy Zadania nr 27:

Biorąc pod uwagę, że produkty opisane przez Zamawiającego w ramach Pakietu nr 27 Pozycja nr 1,3,4 są pakowane przez wytwórcę po 3 sztuk, a pozycja nr 2 po 12 sztuk w opakowaniu a wykonawca jest w stanie realizować dostawy wyłącznie w pełnych opakowaniach (bez podziału), to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do treści opisu przedmiotu zamówienia zastrzeżenia, że zamówienia będą realizowane wyłącznie w pełnych opakowaniach oraz dokona odpowiedniej zmiany liczby wymaganych sztuk tak, aby łączne zapotrzebowanie Zamawiającego mogło zostać zrealizowane w pełnych opakowaniach (bez konieczności dostarczania pojedynczych sztuk)?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dokonuje przeliczenia ilości sztuk:

poz. 1 – 51 szt.

poz. 2 – 96 szt.

poz. 3 – 3 szt.

poz. 4 - 9 szt.

39. Zad 8 Poz. Nr 1

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie poz. 1 z pakietu 8 .

Firma Promed SA jest wyłącznym dystrybutorem firmy Intersurgical – producenta maski nadkrtaniowej I -gel i dzięki temu jesteśmy w stanie zaoferować Państwu w/w sprzęt po konkurencyjnej cenie .

Odpowiedź: Nie

Zdybowski

DYREKTOR
mgr ANDRZEJ GRUZA